
 

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 03 февраля 2023г.    г. Медынь           № 156 
 

 

О ЕЖЕГОДНОМ ОТЧЁТЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН»  
 

 

Заслушав и обсудив отчёт Главы администрации Медынского района о результатах 

деятельности Администрации Медынского района в 2022 году, 

 

 

Районное Собрание 

РЕШИЛО: 

 

 

1. Признать работу Главы администрации Медынского района Козлова Н.В. по 

организации деятельности Администрации муниципального района «Медынский район» в 

2022 году удовлетворительной. 

2. Признать деятельность Администрации муниципального района «Медынский 

район» в 2022 году по решению вопросов местного значения муниципального района 

«Медынский район», определённых действующим законодательством, удовлетворительной. 

 

 

 

Глава Медынского района            С.Б. Пучков 
 


